1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 3 M-INVEST POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 3 120059090

4.Numer KRS 1 3 0000237848

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 55 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ KAŻDY ,ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ 27500(DWADZIEŚCIA
SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 3 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 26 PROMO JEDEN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 26 240620159

4.Numer KRS 1 26 0000282019

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 35 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ KAŻDY ,ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ 17500(SIEDEMNAŚCIE
TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6 8 40 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 20.000,00 ZŁ

8 15 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 50 000,00 ZŁ

15 26 5.100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.550.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

8 26 TAK

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 6 AJR DEVELOPMENT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ